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Lunds universitet ledigförklarar härmed en anställning som universitetslektor i biblioteks-
och informationsvetenskap (heltid) med placering tills vidare vid avdelningen för biblioteks-
och informationsvetenskap (BIVIL) inom institutionen för kulturvetenskaper.

Ref nr: 1360
Tillträdesdag: snarast enligt överenskommelse
Upplysningar om anställningen: avdelningsföreståndare, universitetslektor Birgitta Olander
(046-222 33 47, birgitta.olander@kult.lu.se) eller prefekt, professor Gunnar Broberg (046-222
75 89, gunnar.broberg@kult.lu.se).

Den ämnesdefinition som används inom BIVIL poängterar att såväl undervisning som
forskning skall genomsyras av ett användarperspektiv. Forskningens huvudinriktning är
informationsanvändning och informationssökning med särskild uppmärksamhet på
informationsbeteende. Sökande med relevanta forskningserfarenheter inom dessa områden
välkomnas.

Grundutbildningen är samlad i ett magisterprogram i biblioteks- och informationsvetenskap.
Undervisningen präglas av problembaserat lärande (PBL.), se BIVIL:s hemsida
(www.kult.lu.se/bivil/). Eftersom avdelningens forskning är under utveckling är vi särskilt
intresserade av sökande med ett brett kontaktnät både nationellt och internationellt.

I arbetsuppgifterna ingår förutom undervisning även handledning av D-studenter och
doktorander, utbildningsadministration och utvecklingsarbete samt egen forskning.

För behörighet för anställningen krävs avlagd doktorsexamen eller motsvarande vetenskaplig
kompetens, högskolepedagogisk utbildning omfattande minst fem veckor samt visad pedagogisk
skicklighet.

Som bedömningsgrund gäller graden av sådan vetenskaplig, pedagogisk, administrativ och
annan skicklighet som är av betydelse med hänsyn till anställningens ämnesinnehåll och
arbetsuppgifter. Vidare beaktas graden av skicklighet att utveckla, leda, genomföra och utvärdera
utbildning och forskning samt förmågan att samverka med det omgivande samhället och att
informera om forskning, utbildning och utvecklingsarbete.

Vid tillsättningen kommer särskild vikt att fästas vid vetenskaplig och pedagogisk skicklighet
i lika mån.

Universitetet tillämpar individuell lönesättning. Löneanspråk kan anges i ansökan.

Ansökan skall vara utformad i enlighet med anvisningar som kan rekvireras hos Martina
Holmgren, Kansli HT, tel 046 - 222 72 26 eller hämtas på
http://www.ht.lu.se/intranet/blanketter.php
Den skall ställas till Rektor för Lunds universitet, Box 117, 221 00  Lund och vara inkommen
till registrator senast onsdagen den 20 april 2005. Referensnummer skall anges i ansökan.
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Vid ansökningstidens utgång skall samtliga åberopade handlingar och skrifter ha inkommit i tre
exemplar. De tio viktigaste publikationerna skall bifogas ansökan. Insända handlingar skall vara
vidimerade av två personer med namnteckning, namnförtydligande och telefonnummer.

I tjänsten

Marina Rochester


